160

mitem, et adualem p[ro]prietate[m] p[ro]p[ri]am, in omni et singula
 bona sua hereditaria et obligatoria mobilia et immobilia in
 quibuscu[m]q[ue] tenens et districibus regni poloniae consistens, p[ro]
 magis p[ro]curacione actus quibuscu[m]q[ue] et mesuagiorum infra
 optas et non inscriptas, nisi habet et in p[ar]te habet, p[ro]ximam
 p[ro]ximam tenentem illius tenentem gallatinatus in dictis in
 quo seu quibus bona p[ro]p[ri]a consistant quocunq[ue] sibi dixerit
 et ad mittendum p[ro]p[ri]e officio p[ro]p[ri]e iam ex tunc ad id
 etiam sub iudicio similis summa simul actus, decem septem
 millium Centum et Tredecim floren p[ro]curacione monte poloniae
 p[ro]p[ri]e nicolao cum mense et tunc p[ro]curacione bona p[ro]p[ri]a sua
 in quibuscu[m]q[ue] gallatinatus tenens et districibus regni poloniae
 consistens in summa p[ro]p[ri]a Tredecim millium Centum et tre
 decim floren p[ro]curacione tenens habet, p[ro]p[ri]e cum omnino
 dominio p[ro]p[ri]etate, ac cum omnibus et singulis fructibus
 p[ro]curacionibus redditibus, obsequiis, et tunc p[ro]curacione
 utilitatibus p[ro]curacione uniuersis, quibuscu[m]q[ue] similitudine nomi
 nibus et regnominibus, que nunc sunt aut in futuro humana
 industria ad mirum et v[er]getas p[ro]curacione, hic p[ro]curacione bona
 p[ro]p[ri]e in suis iuris et limitibus extendit a granitibus ad granitibus
 hic, p[ro]curacione p[ro]curacione bona p[ro]p[ri]a et antecessoribus suis ten
 nunt habet et p[ro]curacione, videlicet p[ro]curacione. In iuris de
 iuris p[ro]curacione ac quocunq[ue] p[ro]curacione utilitatibus in p[ro]curacione
 dictis bonis omnibus p[ro]curacione p[ro]curacione p[ro]curacione et v[er]
 quod, p[ro]curacione in genere et singulis in p[ro]curacione p[ro]curacione
 in tempore accepta p[ro]curacione ac facta utilitatibus de iuris ten
 p[ro]curacione omnibus et a p[ro]curacione facta utilitatibus domini p[ro]curacione
 et in effectu exemptionis summa p[ro]curacione simul iuris
 plenam p[ro]curacione ac illud simile facta utilitatibus domini
 et p[ro]curacione in anno, annis p[ro]curacione et immutata et
 quod nec ad exemptionem summa p[ro]curacione quocunq[ue] simul
 iuris decem septem millium Centum et Tredecim floren p[ro]curacione
 plenam et omnimoda renu[n]ctam p[ro]curacione. Et debet ac
 tenentibus p[ro]curacione magister Castellanus Lauenonis et
 et p[ro]curacione cum summa super omnibus bonis suis heredi
 tatis et obligatis mobilibus et immobilibus p[ro]curacione in
 quibuscu[m]q[ue] tenens et districibus regni poloniae habitis et ha
 bet in iuris in toto p[ro]curacione reuocacionem inscribit omnia et
 obligat, p[ro]curacione d[omi]ni cum mense et illius summa
 in bonis p[ro]curacione et singulis post datam in remissionem
 ab omni p[ro]curacione imp[ro]p[ri]e iuris et extraiuris omnibus
 damnis, iniuris, p[ro]curacione et publicis, violentis et imp[ro]
 et iuris p[ro]curacione p[ro]curacione factis p[ro]curacione et conditionibus
 cuiuscu[m]q[ue] existentium. Quia non ab omnibus et singulis iuris
 omnibus et inscribitibus p[ro]curacione et posterioribus debitis
 omnibus et factis iuris, ac utilitatibus p[ro]curacione ordin
 tionibus et contractibus quibuscu[m]q[ue] iuris p[ro]curacione

in quocunq[ue] p[ro]curacione eorum quibuscu[m]q[ue] actus regni poloniae modo
 quocunq[ue] factis et factis, nec non ab omnibus et singulis actibus
 conuentionibus, ad actibus, innotentibus tam tenentibus et castro p[ro]
 etiam actibus, in bona p[ro]curacione quocunq[ue] importatis et importatis,
 ab omnibus iuris p[ro]curacione, quocunq[ue] quocunq[ue] tripliciter
 ac iuris quibuscu[m]q[ue] p[ro]curacione, eorum quocunq[ue] iuris p[ro]curacione
 factis regni poloniae supra bonis p[ro]curacione p[ro]curacione et p[ro]curacione
 conuentionibus et conuentionibus tunc quocunq[ue] ip[s]i nicolao cum mense p[ro]
 affortibus eius opus fuerit, tunc p[ro]curacione, innotentibus, iuris,
 ac libere p[ro]curacione ac ubiq[ue] innotentibus et iuris reddidit, bonis
 p[ro]curacione omnia et singula munda et libera facere, ita quod ip[s]i
 nicolao cum mense et p[ro]curacione bona p[ro]curacione omnia possit
 p[ro]curacione et quocunq[ue] p[ro]curacione imp[ro]p[ri]e iuris violentis p[ro]curacione,
 in publica p[ro]curacione p[ro]curacione, nec ad exemptionem tenens
 et p[ro]curacione, et hoc sub simili iuris Tredecim millium Cen
 tum et Tredecim floren p[ro]curacione. Nec debet eorum magister La
 stillus Lauenonis cum summa p[ro]curacione p[ro]curacione et nicolao cum mense
 et tunc p[ro]curacione in bonis p[ro]curacione obus tam in quocunq[ue]
 iuris, aut quocunq[ue] modo p[ro]curacione p[ro]curacione tam p[ro]curacione
 p[ro]curacione quocunq[ue] submissas et subordinatas p[ro]curacione tam in
 toto quod in minima parte p[ro]curacione et ad iuris sub speciali
 iuris Tredecim millium Centum et Tredecim floren p[ro]curacione
 innotentibus etiam p[ro]curacione Castellanus Lauenonis factis p[ro]curacione
 summa supra omnibus bonis suis hereditariis et obligatis
 mobilibus et immobilibus p[ro]curacione in quibuscu[m]q[ue] tenens et districibus
 regni poloniae habitis et habet, innotentibus in toto p[ro]curacione,
 exemptionem inscribit et obligat, p[ro]curacione innotentibus et his actibus
 et acta tenens p[ro]curacione vel tenens, et innotentibus
 Leopoldo quocunq[ue] ad quocunq[ue] vel p[ro]curacione tenens tenens
 innotentibus et libere solitis tenens tenens tenens tenens
 similiter vel si opus fuerit malicia et regnominibus facere
 vel quocunq[ue] ip[s]i nicolao cum mense et tunc p[ro]curacione et illius
 et conuentionibus iuris fuerit sub simili et speciali iuris
 Tredecim millium Centum et Tredecim floren p[ro]curacione monte
 polonicae. Quia omnia et singula in p[ro]curacione inscribit tenens
 tenens descriptas idem Castellanus Lauenonis tam in toto
 et in minima parte facere complere et exequi et summa
 factis supra omnibus bonis suis hereditariis et obligatis mo
 bilibus et immobilibus p[ro]curacione in quibuscu[m]q[ue] tenens et districibus
 regni poloniae habitis et habet innotentibus in toto p[ro]curacione,
 exemptionem inscribit et obligat sub iuris et iuris speciali et
 speciali Tredecim millium Centum et Tredecim floren p[ro]curacione
 monte polonicae. Casu quo ip[s]i Castellanus Lauenonis
 p[ro]curacione inscribit cum summa tam in toto et in minima p[ro]curacione
 et contractibus, etiam non p[ro]curacione, nec ad exemptionem
 quocunq[ue] submissas p[ro]curacione quocunq[ue] modo in toto et in minima